
『社高等学校吹奏楽部第３８回定期演奏会』のご案内 

と き   令和 元年６月２日（日） 午後１時３０分開場、 ２時開演 

ところ   国際学習塾 L.O.C.ホール  （入場無料） 

新緑の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、

平素は社高等学校吹奏楽部の活動にご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度おかげをもちまして私ども吹奏楽部では『 県立社高等学校吹奏楽部

第３８回定期演奏会 』を下記の通り開催する運びとなりました。 

手作りのコンサートとして部員全員が協力して企画し、ご来場下さった皆さんに充分

楽しんで頂けるよう、より良い音楽を目指して、精一杯の準備をしております。 

 つきましては諸事ご多忙中と存じますが、万障お繰り合わせの上、多数お越し下さ

いますよう謹んでご案内申し上げます。                                  

 

 


